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ZATOXIN DUO tabletki powlekane 60 szt.
 

Cena: 38,70 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 szt.

Postać tabletki powlekane

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Tabletki

Opakowanie

60 szt.

Działanie

Suplement diety ZATOXIN DUO zawiera kompozycję ekstraktów roślinnych, witaminy i minerały"

 • witamina B2 (ryboflawina) i niacyna - wpływają na utrzymanie prawidłowego stanu błon śluzowych, przyczyniają się do zmniejszenia
uczucia zmęczenia i znużenia

 • witamina C, cynk i selen - wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, pomagają chronić komórki przed
stresem oksydacyjnym,

 • melatonina - pomaga skrócić czas potrzebny na zaśnięcie

Wskazania

Wspomaganie utrzymania prawidłowego stanu błon śluzowych.

Sposób użycia
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• Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia - 1 tabletka na dzień (żółta) rano po posiłku oraz 1 tabletka na noc (granatowa) krótko przed
pójściem spać.

Ostrzeżenia

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt nie powinien być spożywany przez
kobiety w ciąży i karmiące piersią. ZATOXIN DUO zawiera barwnik tartaryzynę, która może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i
skupienie uwagi dzieci. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako
zamiennik zróżnicowanej diety. Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Skład

Składniki tabletki na dzień: substancja wypełniająca: celuloza; ekstrakt z kwiatów czarnego bzu; ekstrakt z korzenia gorycki; ekstrakt z
ziela werbeny; ekstrakt z kwiatów dziewanny; ekstrakt z ziela tymianku; ekstrakt z liści Andrographis paniculata; niacyna (amid kwasu
nikotynowego); ekstrakt z liści mięty pieprzowej; ekstrakt z korzenia lukrecji; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza;
substancja wiążąca: polidekstroza; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; witamina
B2 (ryboflawina); barwnik: dwutlenek tytanu; substancja przeciwzbrylająca: talk; średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (olej MCT);
barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, tartrazyna.

 Ekstrakt z ziela tymianku 25 mg
 Ekstrakt z liści mięty pieprzowej 15 mg
 Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego 80 mg
 Ekstrakt z korzenia goryczki 48 mg
 Ekstrakt z kwiatu dziewanny 40 mg
 Ekstrakt z ziela werbeny 40 mg
 Ekstrakt z korzenia lukrecji 10 mg
 Ekstrakt z liści Andrographis paniculata 20 mg
 Witamina B2 1,4 mg (100% RWS*)
 Niacyna 16 mg (100% RWS*)

Składniki tabletki na noc: substancja wypełniająca: celuloza; beta-glukany z drożdży Saccharomyces cerevisiae; witamina C (kwas L-
askorbinowy); cynk (mleczan cynku); ekstrakt z ziela werbeny; ekstrakt z kwiatów dziewanny; ekstrakt z liści Andrographis paniculata;
ekstrakt z owocu anyżu; ekstrakt z ziela eukaliptusa; ekstrakt z korzenia lukrecji; substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza; substancja wiążąca: polidekstroza; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe
kwasów tłuszczowych; barwnik: dwutlenek tytanu; melatonina; substancja przeciwzbrylająca: talk; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza;
średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (olej MCT); selen (selenian (IV) sodu); barwniki: błękit patentowy V, czerń brylantowa BN, czerń
PN.

 Melatonina 1 mg
 Ekstrakt z owocu anyżu 20 mg
 Ekstrakt z ziela eukaliptusa 14 mg
 Beta-glukany z drożdży Saccharomyces cerevisiae 80 mg
 Ekstrakt z kwiatu dziewanny 40 mg
 Ekstrakt z ziela werbeny 40 mg
 Ekstrakt z korzenia lukrecji 10 mg
 Ekstrakt z liści Andrographis paniculata 20 mg
 Witamina C 80 mg (100% RWS*)
 Cynk 10 mg (100% RWS*)
 Selen 55 μg (100% RWS*)

*referencyjna wartość spożycia
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